Разом фінансові зобов'язання 1 500 852 23 151 4 1 524 007
Чиста позиція (1 423 374) 2 114  (4) (1 421 264)

Станом на 31.12.2017  (без аудиту)
Українська

гривна
Долар
США

Інші
валюти Разом

Дебіторська заборгованість за товари, роботи,

послуги
32 338 -

-
32 338

Грошові кошти та їх еквіваленти 86 814 19 158 86 911

Разом фінансові активи 119 152 19 158 119 329
Довгострокові забезпечення 1 042 147 - - 1 042 147

Поточна кредиторська заборгованість за товари,

роботи, послуги 17 730 10 453 291 28 474

Поточна кредиторська заборгованість за

розрахунками з учасниками 940 045 - - 940 045

Разом фінансові зобов'язання 1 999 922 10 453 291  2 010 666
Чиста позиція (1 880 770) (10 434) (133) (1 891 337)

Наведена нижче таблиця показує чутливість прибутку Підприємства до оподаткування в

результаті можливих змін обмінних курсів, з усіма іншими постійними компонентами.

СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛТАВСЬКА ГАЗОНАФТОВА КОМПАНІЯ»
   ПРИМІТКИ ДО ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

ЗА РІК, ЩО ЗАКІНЧИВСЯ 31 ГРУДНЯ 2018 РОКУ
 (у тисячах гривень)

43

Збільшення  /
зменшення

Вплив на прибуток
до оподаткування і
капіталу (тис. грн)

Станом на 31.12.2018

Зміни валютного курсу USD 5% (106)

Зміни валютного курсу USD (5%) 106

Станом на 31.12.2017 (без аудиту)

Зміни валютного курсу USD 5% (522)

Зміни валютного курсу USD (5%) 522

Кредитний ризик

Фінансові інструменти, які потенційно можуть створити для Підприємства значну концентрацію

кредитного ризику, складаються переважно з грошових коштів та їх еквівалентів, а також

дебіторської заборгованості.
Максимальний розмір кредитного ризику, пов’язаного з грошовими коштами та їх еквівалентами,

обмежується балансовою вартістю цих інструментів.

Ризик ліквідності

Ризик ліквідності полягає у тому, що Підприємство може мати труднощі при виконанні своїх

фінансових зобов’язань, які погашаються шляхом надання грошових коштів або іншого

фінансового активу. Підхід Підприємства до управління ліквідністю передбачає забезпечення,